
                                                                                                         PATVIRTINTA 

    Pasvalio muzikos mokyklos 

    direktoriaus 2023 m. kovo 10 d. 

                                                                                      įsakymu Nr. DV-8 

 

PASVALIO MUZIKOS MOKYKLA 

KONCERTINĖS VEIKLOS IR REPETICIJŲ ORGANIZAVIMO  

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

       1. Šis tvarkos aprašas reglamentuoja Pasvalio muzikos mokyklos mokinių ir meninių kolektyvų 

koncertinės veiklos organizavimą mokykloje. 

 

II. KOLEKTYVŲ KONCERTINĖS VEIKLOS IR  

REPETICIJŲ ORGANIZAVIMAS 

 

2. Metinis mokyklos renginių planas yra sudaromas sausio mėnesį. 

3. Neplanuotų koncertų datos, vieta ir laikas derinami su direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

4. Mokinių atleidimas nuo pamokų dėl koncertinės veiklos derinamas su mokyklos 

administracija. 

5. Einamojo mėnesio pabaigoje tikslinamos ateinančio mėnesio renginių datos, laikas ir vieta.  

6. Repeticijų grafikai derinami ir koreguojami pildant repeticijų grafiką mėnesio pradžioje (1 

priedas) 

7. Jei repeticijų grafikas suderintas ir atsiranda būtinybė groti salėje (ruošiantis konkursui ir 

pan.), dėl repeticijos su užsirašiusiuoju mokytoju reikia tartis asmeniškai iš anksto.  

8. Sudarant repeticijų grafiką pirmumo teisę turi kolektyvai; 

9. Jei atlikėjas pasirinktu laiku negali dalyvauti repeticijoje, jis turi išsibraukti iš grafiko. 

10. Jei einamojo mėnesio eigoje yra keletas didelių renginių, jų organizatoriai ir pavaduotoja 

ugdymui derina repeticijų grafiką.  

11. Renginio organizatorius turi pateikti informaciją direktoriaus pavaduotojui ugdymui, kokios 

priemonės bus reikalingos renginio metu (apšvietimas, mikrofonai ir kt) 

12. Kiekvieno mėnesio veiklos planas skelbiamas mokyklos svetainėje, e. dienyne bei skelbimų 

lentoje. 

 

III. SUPAŽINDINIMAS SU TVARKA 

 

13. Su šiuo tvarkos aprašu žodžiu supažindinami mokyklos mokytojai. 

14. Koncertinės veiklos ir repeticijų organizavimo tvarkos aprašas skelbiamas e. dienyne. 

 

 

 

 

___________________________ 
 

 



1 priedas 

 

MĖNUO I A. SALĖS REPETICIJŲ GRAFIKAS 

pirmadienis antradienis trečiadienis ketvirtadienis penktadienis šeštadienis sekmadienis 
  

01 02 03 04 05 

              

06 07 08 09 10 11 12 

              

13 14 15 16 17 18 19 

              

20 21 22 23 24 25 26 

      
 

      

27 28 29 30 31 
  

              

 


